
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «26» серпня 2024 року №04-04/313

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Директор Олексій ШКУРАТОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/313

022 Дизайн Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14091660 1312517 Дзигаленко Дар`я Олександрівна
024389 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0253107 Дизайн 145,550

2 14034877 1312517 Цимбалюк Діана Василівна
033549 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0272198 Дизайн 135,950

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/313

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13574578 1317414 Бабій Олена Анатоліївна
18083534 EH 26.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0169038 Економіка 143,704

2 14130808 1317414 Бахуринська Ангеліна Андріївна
042814 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0213776 Економіка 126,350

3 13609412 1317414 Бондаренко Олена Володимирівна
058137 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0203448 Економіка 145,800

2



4 14108716 1317414 Голінська Карина Ігорівна
058127 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0256562 Економіка 135,550

5 14123852 1317414 Гудима Олександр Віталійович
013242 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0135917 Економіка 130,500

6 14118119 1317414 Жувака Назар Олександрович
058295 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0182860 Економіка 165,150

7 14088942 1317414 Кознодій Нікіта Олександрович
058286 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0075374 Економіка 129,880

8 14139226 1317414 Малий Владислав Олегович
007637 X23 31.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0057428 Економіка 155,667

9 13884418 1317414 Мельник Вікторія Василівна
013162 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0129784 Економіка 138,900

10 13748014 1317414 Піонтковська Олександра Ігорівна
058284 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0022725 Економіка 130,650

11 14156100 1317414 Піцул Назарій Павлович
058283 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0024395 Економіка 129,300

12 13826319 1317414 Савчук Дарія Олександрівна
013146 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0104236 Економіка 150,850

13 14051355 1317414 Шевченко Дмитро Олегович
31258838 BH 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 140,148

14 14076074 1317414 Юрченко Олена Вікторівна
26629772 BH 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313706 Економіка 141,259

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/313

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13763971 1333767 Бондарева Дар`я Володимирівна
32449995 AP 02.07.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0121393 Економіка 123,040

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/313

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13899478 1340456 Безрадецький Діонісій Олександрович
065727 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 148,370

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/313

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14161038 1317742 Жеребецька Юлія Михайлівна
018515 E17 29.04.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0275786 Менеджмент 132,222

2 13819147 1317742 Захарко Вероніка Олегівна
052286 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0089585 Менеджмент 150,400

3 13653406 1317742 Коломієць Наталія Петрівна
054377 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0193285 Менеджмент 139,350

6



4 14213071 1317742 Ходачинська Ірина Олексіївна
056736 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0323985 Менеджмент 131,120

5 14051750 1317742 Шевченко Дмитро Олегович
31258838 BH 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 140,148

6 13835016 1317742 Щигло Христина Андріївна
052299 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0248648 Менеджмент 142,300

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/313

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13836335 1296676 Батожна Альона Олегівна
053833 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0086011 Промислове і 
цивільне 
будівництво

115,200

2 13858560 1296676 Ліщишин Микола Миколайович
053023 X23 31.12.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,667

3 14050030 1296676 Ляшенко Діана Валеріївна
013130 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0135253 Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,400

8



4 13422352 1296676 Мілаєв Вячеслав Олександрович
052942 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

164,667

5 14196128 1296676 Ніколаєнко Каріна Максимівна
022093 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0296507 Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,667

6 13854648 1296676 Перкун Сергій Олексійович
053030 X23 31.12.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,833

7 13742168 1296676 Пінчук Павло Володимирови
ч

000087 E24 31.01.2024 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,083

8 13613476 1296676 Раца Роман Сергійович
45073103 MK 14.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,833

9 13706400 1296676 Свящук Марія Олександрівна
053863 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0106620 Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,200

10 14199895 1296676 Сіньковський Костянтин Олександрович
013231 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0303835 Промислове і 
цивільне 
будівництво

113,800

11 13963759 1296676 Столяров Сергій Юрійович
058837 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0180555 Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,100

12 13449429 1296676 Черданцев Віталій Ігорович
012070 X24 30.04.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

161,667

13 13557801 1296676 Щербатюк Богдан Сергійович
083490 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0241801 Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,700

14 13556041 1296676 Щербатюк Роман Сергійович
083491 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0241829 Промислове і 
цивільне 
будівництво

157,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/313

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13453343 1317237 Бєлявська Єлизавета Едуардівна
058827 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0183172 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

143,100

2 13678025 1317237 Близнюк Дмитро Ярославович
011600 X24 28.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0301134 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

137,250

3 13693786 1317237 Букін Владислав Євгенович
011882 X24 01.04.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0253948 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

140,760

10



4 14112518 1317237 Войтович Наталія Ярославівна
029901 X24 13.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0306296 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

129,083

5 14037194 1317237 Галюх Анна Романівна
002546 X24 15.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0252374 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

132,500

6 14119760 1317237 Чижовська Марія Степанівна
012219 X24 10.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0306297 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

124,833

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/313

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13828825 1296677 Білоконь Вікторія Григорівна
014507 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0244176 Міське 
будівництво та 
господарство

118,667

2 14196160 1296677 Москаленко Катерина В`ячеславівна
045856 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0294355 Міське 
будівництво та 
господарство

140,600

3 13457716 1296677 Основіна Ірина Леонідівна
004586 X24 15.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0115105 Міське 
будівництво та 
господарство

135,400

12



4 14107243 1296677 Сергієнко Роман Анатолійович
021060 E16 27.05.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

142,750

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/313

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13602084 1332684 Вільчинська Вероніка Петрівна
014568 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0305854 Геодезія та 
землеустрій

119,100

2 13632834 1332684 Вознюк Карина Андріївна
014544 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0188050 Геодезія та 
землеустрій

144,667

3 14158687 1332684 Галутіна Надія Сергіївна
086174 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0280788 Геодезія та 
землеустрій

127,000

14



4 13592010 1332684 Козінська Софія Олегівна
014562 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0290559 Геодезія та 
землеустрій

121,167

5 13598132 1332684 Самикіна Христина Олегівна
014559 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0033615 Геодезія та 
землеустрій

124,333

6 13919101 1332684 Семененко Поліна Юріївна
014476 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0323050 Геодезія та 
землеустрій

128,500

7 14037070 1332684 Соловей Ксенія Вікторівна
014546 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0053625 Геодезія та 
землеустрій

131,250

8 14003473 1332684 Стаднік Іван Ігорович
014565 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0323983 Геодезія та 
землеустрій

162,280

15


